
d»0Eiÿ

I _ir>OVf«NP MUNICIPAL DC

O

=ACC T’ u> Patina C
Vx 7J-.'

WWW.PACOTl.CE.GOV.BftDC VI AOS D ADA i COM 0 I'uvd

1ESTADO DO CEARA
PREFE1TETRA MUN7CTPAI DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
CARTA CONVITE N° 2018.08.28, LCC

A COMISSAO PERMANENTE DE L1C1TACA0 DA PREFETTURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, torna publico, para conhecimcnto dos interessados, que no proximo dia 05 de ,

Setembro de 2018, as 08:30hs, estara realizando licitacao, na modalidade CARTA CONVITE,
eriterio de julgamento MENOR PREpO, tombado sob o n° 2018.08.28.1-CC, com fins a
AQUISICAO DE LUMINARIAS MODULARES EM LED, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE TNERAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO AGRARIO DO MUNTCtPIO DE PACOTI/CE, CONTORME
ESPECILICACOES CONTIDAS NO PROJETO BAS1CO/TERMO DE REEERENCIA, o qual
encontra-se na Integra na Sede da Cuinissao, situada a Av, Coronel Jose Cicero Sampaio, ND 663,
Centro- Pacoti/CE. Maiores informacSes no endercco ciiado, pclo Fone; 085 3325-1410, no horario

.do 08;00h as I2:00h. Marcos Antonio Pereira da Silva - Presidents da CPL.

A SER PUBL1CADO DIA 29 DE AGOSTO DE 2018,

*

QUADRO DE AVISOS DA PREFETTURA MUNICIPAL DE PACOTI
SITE: \\ W W.TCM.CE.GOV.BR/LICITACOES

V

PREFEiTURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755 '0001 72 I CGF 06,920.183-3

Av, Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 • Centro CEP 62770-C00 [ Pacoti/CE feme: (US) 3325.1413



9 %
S
_

5
COVEHNO MUNICIPAL D£

»AwCT , pagiria

WWW.PACQTI.CE.GOV.5R01 MAOS DADA5 [OM 0 PQVQ

CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO PERMANENCE DE LICITACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE. CERTLFICA. para os devidos fins, quc o AVISO DE ;

LICITACAO. alusivo ao Fdital da Licita?ao na modalidade CARTA CONVITE N° 2018.08.28.1-
CC, que tem como objeto a AQUISKpAO DE CUMINARIAS MODULARES EM LED, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO
AMBIENTE E DESF.NVOL VIMENTO AGRARIO DO MUNICIPTO DE PACOTI/CE,
CONFORME ESPECIF1CAC0ES CONTTDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCLA, foi pubjjcado cm 29 de agosto de 2018, atravcis de afixagSo no QLIADRO DE
AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, conforme estabelece o Art 21° da
Lei Federal 8.666/93.

1Pacoti CE, 29 de agosro de 2018.

Marcos Antonia Pereira da Silva
PRESIDENTS DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

%

PREFETURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910,755/0001-72 CCF 06.920,183-8

AY. Coronei Jose Cicero Sampaio. 663 - Centro .CEP 62770-000 | PatotUCE j Forte: 3328.1413




